
 
Delibera n. 1324 
 
Del 27 Novembre 2009 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

OGGETTO:   Selezione interna, per titoli e colloquio, per il conferimento di n°1 incarico di     
coordinamento per Collaboratore Sanitario Professionale, Infermiere e Infermiere 
Pediatrico, cat.D presso la Clinica Pediatrica del P.O. Microcitemico.  

                         Approvazione dei verbali, della graduatoria finale e conferimento incarico di 
coordinamento alla Sig.ra Massidda Milvia.    

                           

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda ASL a partire dal ___________________       e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:        Dott.Gianluca Calabrò   
 
Direttore Sanitario :              Dott.Ugo Storelli 
 
 
 
 
VISTO  l’art.10 del CCNL personale Comparto Sanità – biennio 2000/2001 – e l’art.4 del CCNL 

10/04/08 che regola i requisiti per l’affidamento degli incarichi di coordinamento;         
 
VISTO  il recente accordo del 03/12/08 stipulato al fine di assicurare l’attività di coordinamento e 

di funzionamento dei servizi sanitari aziendali, approvato con delibera Aziendale n°1607 
del 09/12/2008;   

   
 
ATTESO          che: 
         

• con delibera aziendale n°641 del 22/05/09, successivamente rettificata dalla 
delibera n°677 del 28/05/09, è stata indetta selezione interna, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di n.1 incarico di coordinamento a Collaboratori Sanitari 
Professionali – Infermieri e Infermieri Pediatrici presso la Clinica Pediatrica del P.O. 
Microcitemico;            

• che con delibera n°774 del 30/06/09 si è provveduto all’ammissione dei candidati 
della selezione in oggetto;  

• che con delibera n°1186 del 20/10/09 è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice di suddetta selezione; 

   



 
Delibera n. 1324 
 
Del 27 Novembre 2009 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

  
        
 
ESAMINATI gli atti trasmessi dalla Commissione esaminatrice e accertato che la stessa ha assolto 

i suoi compiti nell’osservanza dell’accordo stipulato il 03/12/08 approvato con delibera 
n°1067 del 09/12/08; 

 
RITENUTO    di dover approvare integralmente i due verbali relativi al lavori svolti dalla 

Commissione e che sono allegati al presente atto per farne parte integrante; 
 
RITENUTO di dover approvare la graduatoria finale contenuta nella Tabella “D” allegata al verbale 

n°2; 
 
CONSIDERATO per quanto sopraccitato, di dover provvedere al conferimento dell’incarico di 

coordinamento infermieristico per la Clinica  Pediatrica del P.O. Microcitemico nei 
confronti della candidata 1° classificata Sig.ra Massidda Milvia, corrispondendo alla 
stessa l’indennità di coordinamento secondo gli importi fissati dal CCNL vigente;   

 
DATO ATTO che ai sensi dell’art.1 del Regolamento Aziendale n°1607 del 09/12/08 per il 

conferimento delle funzioni di coordinamento e di posizione organizzativa delle 
professioni sanitarie, l’incarico è conferito per un periodo di anni tre con decorrenza 
prevista nella comunicazione formale di affidamento;    

 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;    
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
 
 
- di approvare integralmente i due verbali relativi ai lavori svolti dalla Commissione esaminatrice della 

selezione interna, per titoli e colloquio, per n°1 incarico di coordinamento a tempo determinato a   
Collaboratori Sanitari Professionali – Infermiere e Infermiere Pediatrico presso la Clinica Pediatrica 
del P.O. Microcitemico; 
 

- di approvare la graduatoria finale contenuta nella Tabella “D” del verbale n°2 allegato al presente 
atto per farne parte integrante; 

 
- di provvedere contestualmente al conferimento dell’incarico di coordinamento infermieristico, per un  

periodo di anni tre, presso la Clinica Pediatrica del P.O. Microcitemico nei confronti del candidato 1° 
classificato ed esattamente alla Sig.ra Massidda Milvia e conseguentemente corrispondere 
l’indennità di coordinamento prevista dal CCNL vigente;    

 
- di demandare al Servizio Sviluppo Organizzativo e Valutazione del personale  ed al Servizio del 

Personale i relativi adempimenti; 
 
 



 
Delibera n. 1324 
 
Del 27 Novembre 2009 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

- di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale Igiene, Sanità e dell’Assistenza 
Sociale, ai sensi dell’art.29 comma 2 della L.R.n.10/06.  

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                          IL DIRETTORE  SANITARIO 
           Dott.Gianluca Calabrò                                                            Dott. Ugo Storelli 
 
 

   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                              Dott. Emilio Simeone 
                                                         


